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Inledning 

 

NY FELANMÄLARE 

 

 

Svenbo kommer att lägga upp dig som skall kunna administrera intressenter/felanmälare i sitt 

hyressystem och koppla dig till de objekt som du skall kunna felanmäla och administrera. Du får 

ett mail till den e-postadress som du uppgett till Svenbo så snart de registrerat dig. Har du inte 

fått något mail vänligen se i din skräppost. 

AKTIVERA KONTO  

     

I mailet som skickas från Svenbo kommer du få instruktioner om hur du skall aktivera kontot till 
Arena. Kom ihåg ditt användarnamn för det är detta du skall använda när du loggar in i Arena. 

 

Väljer du att direkt aktivera ditt konto så får du upp en ruta som säger att registreringen är 

påbörjad och du uppmanas att följa anvisningarna som kommer i ytterliggare ett mail.  

 

 
 

 

Väljer du återställ lösnord har du sedan möjlighet att välja lösenord. 

Länken är bara giltig en viss tid. 
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Efter detta steg är kontot för felanmälaren uppsatt. 

 

Arena 

 

ÖVERSIKT 

 

Efter att ha loggat in på Arena så visas en översikt över de objekt som Svenbo valt att koppla dig 

till. Som rollen felanmälare kan du inte se några hyresbelopp utan du kan endast göra felanmälan. 

I sökrutan uppe i marginalen kan du skriva in adress och på så vis söka fram ett objekt som du 

vill felanmäla. 
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SKAPA SERVICEANMÄLAN 

 

Genom att välja Skapa serviceanmälan så kommer en underrubrik till de ärenden som Svenbo 

satt upp.  
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Undre objekt för serviceanmälan kommer du under gemensamma objekt att kunna välja 

byggnaderna som du kan felanmäla. Därefter väljer du utrymme, feltyp samt fyller i nödvändiga 

ärendetillägg. Denna information är viktig för att Svenbo skall få så mycket information som 

möjligt om ditt ärende. 

 

 

  
 

Annan kontaktperson än inloggad användare kan fyllas i men är inte obligatorisk. Du kan även 

lägga till en fil per ärende. 
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ADMINISTRERA INTRESSENTER 

 

Du som intressentadministatör har av Svenbo fått rättigheter att lägga till nya felanmälare och 

koppla dessa till rätt objekt. De gör du längst ut i menyn till vänster under Lista intressenter där 

du väljer Infoga ny Intressent. Du kan även söka fram ett objekt och välja Intressenter i denna 

meny. Här kan du sedan redigera dina intressenter och bocka för de objekt som intressenten skall 

kunna felanmäla.  

 

 
 

 I samband med att du sparar en intressent så får denna ett mail med information på samma sätt 

som du fick när Svenbo registerade dig. 

 

 


